國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：李慶玲

電話：07-5252000#2393

傳真：07-5252390

電 子 信 箱

：chingli n @ m a i l . n s y s u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年12月5日

發文字號：中心環安字第1121500139號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報.pdf

主旨：有關本校環安中心辦理「無塑綠生活．集點減塑聰明"GO
"」活動，詳如說明，請查照並轉知所屬。

說明：
一、為推動校園減塑本校環安中心結合校內各場館辦理「無膠

綠生活．集點減塑聰明"GO "」活動：
(一)活動時間：自本(112)年12月1日起至113年6月30日止。
(二)參與店家：威爾希斯咖啡、萊爾富便利商店、翠亨E餐

、武嶺米羅餐廳、逸仙館角落茶食、全家便利商店、全
家山海樓饗食廣場及C house(山海樓2.6樓無包裝商店
)等。

(三)活動內容：
１、自備環保餐盒購買餐點：集點2點。
２、自備環保杯購買飲料：集點1點。

(四)集點方式：
１、紙本集點卡：消費後請向參與店家索取集點卡集點。
２、電子集點卡：消費後請店家出示QR CODE用Line掃描

集點。
(五)贈品：集滿10點可至環安中心(行政大樓四樓4008室)換

取全家便利商店50元禮品卡或精美小禮物乙份，數量有
限換完為止。贈品兌換期限至113年7月15日止。

(六)抽獎：活動結束後，將於113年7月31日彙集所有兌換名
單進行抽獎，抽出5名贈送餐卷乙份。

二、活動相關問題，敬請聯絡環安中心李慶玲小姐，分機
2393。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

第2頁  共2頁